
UCHWAŁA NR   XII/93/ 2007
                                                     Rady Gminy  Miedźna
                                                        z dnia 25 września 2007r.

                                                     
w  sprawie:  sprzedaży  w  drodze  przetargu  ustnego  nieograniczonego  nieruchomości 

położonych  w Woli przy ulicy Kasztanowej.
      
Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  9  lit.a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001r Nr.142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 10 ust. 1, art. 13 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 40 ust.1, art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004r. nr 261 poz.2603 ze zmianami), 

Rada Gminy  Miedźna

uchwala:

§ 1
Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 
niezabudowane, położone w Woli,oznaczone numerem  działek :

● 1708/41 o pow. 0.6918 ha, karta mapy 4 d 2

● 1709/43 o pow. 1,1292 ha, karta mapy 4 d 2

● 1113/43 o pow.  0.1179 ha, karta mapy 4 d 2

● 1488/32 o pow. 0.1181 ha, karta mapy 3 d 1

● 1489/32 o pow. 0.8374 ha, karta mapy 3 d 1 

● 1490/5  o pow. 0.0886 ha, karta mapy 3 d 1

● 1491/7 o pow.  0.0515 ha, karta mapy 3 d 1

● 1492/5 o pow.  0.7611 ha, karta mapy 3 d 1

● 1493/5 o pow.  0.4215 ha, karta mapy 3 d 1

● 1159/5 o pow.  0.0169 ha, karta mapy 3 d 1

● 1160/5 o pow.  0.0410 ha, karta mapy 3 d 1

● 1161/5 o pow.  0.0074 ha, karta mapy 3 d 1

● 1162/5 o pow.  0.0970 ha, karta mapy 3 d 1

● 1194/6  o pow. 0.0115 ha, karta mapy 3 d 1

● 1494/7 o pow. 0.2864 ha, karta mapy 3 d 1

● 1495/6 o pow. 0.4245 ha, karta mapy 3 d 1

● 1496/6 o pow. 0.5995 ha, karta mapy 3 d 1

zapisane w KA1P/ 00041745/0  Sądu Rejonowego w Pszczynie, stanowiące własność 
Gminy Miedźna 

    

 



§ 2 

Wartość  nieruchomości  ustalić  na  podstawie  operatu  szacunkowego  rzeczoznawcy 
majątkowego.
 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Miedźna

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


